令和 3年 2月吉日

trim 定期購読ご契約者様 各位

株式会社エデュワードプレス

trim 編集部

『trim 2021 年 2 月号（Vol.72）』刊行遅延のお詫び

謹啓

時下ますますご清祥の段お慶び申し上げます。平素はひとかたならぬご愛顧を賜り厚く

御礼申し上げます。

 このたびは、定期購読のご契約をしていただいております専門誌『trim』におきまして、

2021 年 2 月号（Vol.72）のお届けが遅くなりますことをご報告させていただくとともに、

現在、2月25日の刊行を目指し鋭意制作を進めておりますことご報告させていただきます。

お待ちいただいております読者の皆様には伏してお詫び申し上げます。誠に申し訳ござい

ません。

本来は読者の皆様へ定期的に新しい知見・情報をご提供するべきところ、今回の事態と

なりましたことを編集部一同猛省し、より一層の品質管理に努めてまいります。

今回多大なご迷惑をおかけしますこと重ねてお詫び申し上げます。

今後とも何卒弊社ご愛顧賜りますよう心よりお願い申し上げます。

謹白

※本件に関するお問い合わせは下記までお願い致します。

＜発送や定期購読ご契約に関するお問い合わせ先＞

株式会社エデュワードプレス 営業部

TEL：0120-80-1906（平日：9時～17 時）

＜trim の内容に関するお問い合わせ先＞

株式会社エデュワードプレス trim 編集部 佐久川

e-mail：trim@eduward.jp